PORTARIA Nº  311/16

CÁSSIO NUNES SOARES, PREFEITO MUNICIPAL DE

PANTANO GRANDE, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Orgânica

Municipal, NOMEIA, a partir de 23 de Maio de dois mil e dezesseis (2016), o candidato

abaixo relacionado,  aprovado no  concurso público municipal de Pantano Grande, editais

nºs 43/2014 (De abertura), 01/2015 (De retificação), 07/2015 (Dos resultados) e 10/2015

(Dos resultados),  para exercício nos cargos de provimentos efetivos de:

MOTORISTA

NOME CARGO/DISCIPLINA CLASS

DANIEL LIMA VIANA Motorista 14

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PANTANO

GRANDE, em 18 de Maio de 2016.

Cássio Nunes Soares

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Cristiano de Almeida  Estrazulas Salgueiro

Secretário de Administração

Rua Waldo Machado de Oliveira, 177    –    96690-000    –    Pantano Grande / RS
Fone: (51)3734.2220    –    www.pantanogrande.rs.gov.br    –    Fax: (51)3734.2220

http://www.pantanogrande.rs.gov.br/